
館市第3 5 9 1 3 6号 

令和７年３月２８日 

 

 令和６年度区長協議会 

正副会長・会計・監事 様 

                         館林市区長協議会 

                          会長 麦 倉   晃  

 

令和６年度館林市区長協議会収入支出決算監査について（通知） 

 

平素、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、標記の件について、下記により決算監査を実施いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいます

ようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年４月９日（水） 午前９時 

 

２ 場所  市役所５階 ５０１Ｂ会議室 

 

※会計、監事の方は、当日、印鑑をお持ちください。 

 

 

 

 

事務局：行政課行政係 髙橋 

TEL ０２７６－４７－５１１２  


